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حادثه ها

توصیه های پلیس
 برای جلوگیری از سرقت منزل

رئیــس اداره اجتماعــی پلیس آگاهــی ناجا از  �
هم وطنان خواســت نکات کلیدی و اساســی را در 
جلوگیری از ســرقت منزل مورد توجــه قرار دهند. 
ســرهنگ شــهاب امینی با اشــاره به شناســایی و 
دســتگیری چند باند حرفه ای ســرقت منزل توسط 
کارآگاهان پلیس آگاهی سراســر کشور، اظهار کرد: 
مهم ترین دلیل تأکید پلیس برای رعایت نکات ایمنی 
در منازل، وجود ارتباط معنادار بین ســرقت منزل با 
موضوع احســاس امنیت اســت؛ چرا که در صورت 
بروز ســرقت، ممکن است آرامش و اطمینان خاطر 
موجود در خانواده با خدشــه مواجه شود. او افزود: 
یکــی از عواملــی که موجــب طمع ســارقان برای 
دســتبرد به منازل می شــود، احتمال وجود اموال و 
اشیای کم حجم اما در عین حال با ارزش و گران قیمت 
اســت که هم میهنان می توانند به جــای نگهداری 
مقادیر زیاد و غیر متعارف طلا، جواهرات، ســکه، ارز 
(دلار، یورو و...) در منزل، ســپرده گذاری در صندوق 
امانات بانک ها را به عنوان جایگزینی مناسب و ایمن 
مورد توجه قرار دهند. رئیس اداره اجتماعی پلیس 
آگاهی ناجا در ادامه به کســانی که امکان دسترسی 
به صنــدوق امانات بانک ها را ندارنــد، توصیه کرد: 
هم وطنان در این شــرایط باید به تناســب نگهداری 
اشیا و اموال با ارزش، نسبت به ارتقای ضریب ایمنی 
منــازل خود از طریق نصب دوربین های مداربســته، 
سامانه های اعلام سرقت (دزدگیر)، استفاده از نرده 
و حفاظ های مناسب در طبقات اول و دوم ساختمان 
و... اقدام کنند تا احتمال وقوع ســرقت را به حداقل 
ممکن برسانند. سرهنگ امینی از هم وطنان خواست 
قبل از صدور اجازه ورود به افراد غریبه و ناشناس به 
منازل (تحت عناوین مختلف از جمله مأمور برق، گاز، 
آب، بهداشت و...)، نسبت به شناسایی و احراز هویت 
آنان اقدام کرده و در صورت مشاهده هرگونه موارد 
مشکوک، مراتب را در اسرع وقت با مرکز فوریت های 

پلیسی ۱۱۰ در میان بگذارند.

جان باختن یک نفر در پی ریزش 
ساختمان قدیمی

سخنگوی ســازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی  �
شــهرداری تهران از جان باختن یک نفر درپی وقوع 
حادثه آوار در یک منزل قدیمی خبر داد. ســید جلال 
ملکــی در این باره اظهار کرد: ســاعت ۱۵:۴۹ دقیقه 
روز یکشــنبه یــک مــورد حادثــه آوار در یک منزل 
قدیمی در خیابان پیروزی، ســه راه سلیمانیه، خیابان 
دریاباری به ســامانه ۱۲۵ ســازمان آتش نشــانی و 
خدمــات ایمنی شــهرداری تهران اطلاع داده شــد 
کــه بلافاصله پس از آن دو ایســتگاه آتش نشــانی 
به همــراه امکانــات کامل به محل اعزام شــدند. او 
گفت: آتش نشــانان در مدت زمان چهــار دقیقه به 
محل رسیدند و مشــاهده کردند که در یک منزل دو 
طبقــه و قدیمی کــه در حال تخریب بــوده، حادثه 
رخ داده اســت. در این حادثه یک باره بخش زیادی 
از دیواره ها و ســقف ها تخریب شده بود و اطلاعات 
اولیه مبنی بر آن بود که فرد یا افرادی زیر آوار گرفتار 
هســتند. ملکی ادامه داد: آتش نشــانان ایمن سازی 
لازم را انجــام دادند و با حضور عوامل شــهرداری، 
انتظامی و همــکاران هلال احمر بررســی های لازم 
انجام شد. عملیات ضمن ایمن سازی لازم انجام شد 
و پــس از مدتی تلاش یک کارگر حدودا ۲۵ ســاله با 
تابعیت افغان از زیر مقدار زیادی خاک خارج شــد. 
سخنگوی آتش نشــانی تهران گفت: با تحویل او به 
عوامل اورژانس مشــخص شد که متأسفانه این فرد 

جان خود را از دست داده است.

رخداد

کلاهبرداری با آگهی جعلی فروش 
تلویزیون

عامل کلاهبرداری از شهروندان با ترفند درج آگهی  �
جعلی فروش تلویزیون در سایت دیوار، به دام افتاد.

ســرهنگ ابراهیمــی، رئیس پلیس فتای اســتان 
لرستان گفت: یکی از شهروندان با مراجعه به پلیس 
فتای استان از کلاهبرداری به روش درج آگهی جعلی 

در سایت دیوار توسط اشخاص ناشناس خبر داد.
ایــن مقام مســئول ادامــه داد: در بررســی اولیه 
مســتندات ارائه شده از طرف شــاکی مشخص شد او 
قصد خرید تلویزیون در سایت دیوار را داشته که زمانی 
که با شماره درج شده در آگهی تماس گرفت، شخص 
کلاهبردار به بهانه اینکه چند نفر دیگر هم با او تماس 
گرفته اند و خریدار تلویزیون هســتند، شاکی را متقاعد 
کرد تا مبلغ ۵۰ میلیون ریال بابت بیعانه برای او واریز 
کند. این مقــام انتظامی تصریح کــرد: فرد کلاهبردار 
زمانی که موفق به اخذ بیعانه شد، سیم کارت خود را 

خاموش و آگهی را حذف کرد.
او افزود: با پیگیری کارشناســان پلیس فتا و پس 
از انجــام اقدامات فنی و تخصصــی و هماهنگی با 
مقام قضائی، متهم در عملیاتی غافلگیرانه دســتگیر 
و به همراه مســتندات برای سیر مراحل قانونی راهی 

دادسرا شد.
سرهنگ ابراهیمی به شهروندان توصیه کرد: اخذ 
بیعانه یکی از روش های کلاهبرداری از طرف شیادان 
فضای مجازی و حوزه سایبری است که متأسفانه عدم 
اقدامات تأمینی از جمله سیستم تأیید صلاحیت هویتی 
در ســایت های درج آگهی باعث شده تا کلاهبرداران 
به راحتــی اقدامــات مجرمانــه خود را پیــش ببرند؛ 
بنابراین از پرداخت بیعانه به فروشــندگان در فضای 
مجازی تا قبل از دریافت کالا یا خدمات خودداری کنید 
و به ماهیت فریبنده سایر آگهی هایی که در شبکه های 

اجتماعی و پیام رسان ها منتشر می شود، توجه نکنید.

کلاهبرداران اسکیمری دستگیر شدند
رئیــس پلیس فتای اســتان آذربایجان شــرقی از  �

شناسایی و دســتگیری متهمانی خبر داد که اقدام به 
کپی کارت بانکی و برداشــت دو میلیارد و ۴۰۰ میلیون 

ریال از حساب بانکی شهروندان کرده بودند.
سرهنگ محســن محمودی در تشــریح این خبر 
گفت: درپی شــکایت تعدادی از شــهروندان مبنی بر 
برداشــت غیرمجاز از حساب های بانکی شان موضوع 
در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. شاکیان 
توضیح دادند هیچ گونه خریدی از کارت های مربوطه 
انجام نمی دهند، ولی مدام از حساب های بانکی شان 
مبالغی برداشت می شــود؛ در حالی که کارت بانکی و 

رمز آن در اختیار خودشان است.
این مقــام انتظامی ادامــه داد: در بررســی های 
انجام شــده مشخص شــد مبالغ از حســاب شکات 
به صورت خرید از طریق دســتگاه کارتخــوان یکی از 
مغازه داران در یکی از شهرستان های استان هم جوار 

برداشت شده است.
سرهنگ محسن محمودی افزود: در ادامه معلوم 
شــد فرد کلاهبردار با کمک رابط خــود اقدام به کپی 
کارت های بانکی کرده اســت. با بررســی ها و تلاش 
کارشناسان پلیس فتا هویت یکی از متهمان مشخص 
و او دستگیر شد. رئیس پلیس فتای استان آذربایجان 
شرقی ادامه داد: متهم به جرم خود اقرار کردند و بیان 
کرد با همدستی دو نفر از دوستان خود اقدام به کپی 
کارت افــراد کرده و از این طریق اقدام به برداشــت از 

حساب بانکی شهروندان می کردند.
او افزود: کارشناسان پلیس فتا موفق به شناسایی 
هر دو همدســت متهم شــدند و آنها را نیز دســتگیر 

کردند.

شــرق: دختر نوجوانی که درپی عصبانیت مادرش را به قتل رســانده 
بــود، با حکم دادگاه از قصاص نجات پیدا کرد، اما اولیای دم به رأی صادره 
اعتــراض کردند. به گزارش خبرنگار ما، دختر نوجوانی که یک ســال پیش 
مــادرش را به قتل رســاند، روز حادثه با گریه بــا اورژانس تماس گرفت و 
کمک خواســت. او به اپراتور اورژانس گفت: مادرم در آشــپزخانه افتاده 
و بی هوش شــده اســت. دقایقی بعد وقتی امدادگران اورژانس خود را به 
محل زندگی این دختر رســاندند، در آشپزخانه با زنی ۴۰ ساله رو به رو شدند 
که روی زمین افتاده بود و نفس نمی کشــید. دختر ۱۴ســاله این زن به نام 
تینا گفت: من در اتاقم بودم که صدای افتادن مادرم را شنیدم. وقتی بالای 
سرش رسیدم، بی هوش بود که با اورژانس تماس گرفتم. امدادگران پس از 
بررسی پیکر بی جان زن جوان به آثار کبودی دور گردنش مشکوک شدند و 
مأموران پلیس را مطلع کردند. با انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات 
برای مشخص شــدن ماجرا آغاز شد. وقتی پزشــکی قانونی علت مرگ را 
خفگی بر اثر فشــار بر عناصر حیاتی گردن اعلام کرد، فرضیه جنایت قوت 
گرفت و پلیس به بازجویی از دختر نوجوان پرداخت. تینا ادعا کرد نمی داند 
علت دقیق مرگ مادرش چیســت و فقط با او درگیر شده است. تینا گفت: 
شب حادثه با مادرم درگیری لفظی پیدا کردم و حتی کار به درگیری فیزیکی 
کشید اما آشــتی کردیم و مادرم یک قرص خورد و خوابید. صبح که بیدار 
شــدم، مادرم هنوز خواب بود. نزدیک ظهر بیدار شــد و به آشپزخانه رفت 
تــا آب بخورد که روی زمین افتاد و از هوش رفت. در حالی که صحبت های 
دختر ۱۴ ســاله با تناقض هایی همراه بود، پدر او گفت: من و همسرم حدود 
۲۰ ســال قبل ازدواج کردیم؛ اما سال هاست که با هم اختلاف داریم و فقط 
به خاطــر دخترمان کنار هم زندگی می کردیم. تا اینکه حدود دو هفته قبل 
با همســرم درگیر شــدم و این بار خانه را ترک کردم و به منزل مادرم رفتم. 
تینــا هم همراه من به آنجا آمد. این مرد ادامــه داد: در این مدت در خانه 
مــادرم بودیم تا اینکه دخترم گفت دلش برای مادرش تنگ شــده و از من 
خواســت او را به خانه ببرم تا کنار مادرش باشد. عصر آن روز او را رساندم 

و خودم رفتم. دیگر خبری از آنها نداشــتم، تــا اینکه ظهر روز بعد دخترم 
زنگ زد و گفت حال مادرش بد شــده و زمین خورده است. تا جایی که من 
می دانم دخترم و همســرم در خانه تنها بودند که همســرم کشته شد. در 
ادامه بازجویی ها سرانجام تینا ۱۴ساله لب به اعتراف گشود و گفت: چون 
زمان زیادی با گوشی موبایل سرگرم چت با دوستانم می شدم و زمان زیادی 
را در فضای مجازی می گذراندم، مادرم همیشــه به من اعتراض می کرد و 
می گفت معتاد شده ام و با من دعوا می کرد. حرف هایش آزارم می داد و از 
دســتش خسته شده بودم. وقتی پدرم قهر کرد و می خواست خانه را ترک 
کند، بــه او گفتم که همراهش می روم اما چنــد روز بعد دلم برای مادرم 
تنگ شد و از پدرم خواستم مرا به خانه برگرداند. وقتی به خانه رفتم، فقط 
چند ســاعت با مادرم خوب بودیم اما دوباره مادرم شروع به اعتراض کرد 
و ســر همین موضوع باهم درگیر شدیم. حتی کتک کاری کردیم و هر دو با 
ناراحتی خوابیدیم. متهم ادامه داد: حدود ســاعت پنج صبح بود که برایم 
پیام آمد و بیدار شــدم. خوابم نمی برد و با گوشــی سرگرم بودم که مادرم 
وارد اتاق شــد و با دیدن گوشــی تلفن در دســتانم داد و بیداد کرد. مادرم 
خیلی زن عصبی ای بود و همیشه با داد و فریاد حرف می زد و از اینکه من 
را تحقیر می کرد و داد مــی زد، خیلی عصبانی بودم. من که خیلی عصبی 

بودم، با او درگیر شــدم و مادرم را زدم، بعد سیم شارژر تلفن همراه را دور 
گردنش انداختم و کشیدم. مادرم مدام تقلا می کرد و می خواست خودش 
را نجات دهد اما انگار روح شیطانی در بدنم نفوذ کرده بود و به من دستور 
می داد سیم را با تمام قدرتم دور گردنش بکشم. مادرم بیهوش روی زمین 
افتاد. من وقتی به خودم آمدم، پشــیمان شــدم و گریه کردم. سعی کردم 
مادرم را به  هوش بیاورم، اما مادرم فوت کرده بود و هیچ راهی نداشــتم. 
بعد تصمیــم گرفتم با دروغ گویی پلیس را گمراه کنم. با تکمیل تحقیقات 
و صدور کیفرخواست پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران 
فرستاده شــد. در ابتدای جلســه مادربزرگ تینا که به شدت گریه می کرد، 
درخواست قصاص را مطرح کرد و گفت: نوه ام دخترم را کشت و حالا باید 
مجازات شــود. سپس دختر نوجوان که از کانون اصلاح و تربیت به دادگاه 
منتقل شده بود، در جایگاه متهم ایستاد و اتهامش را قبول کرد. تینا خطاب 
به قضات گفت: مادرم عصبی بود. او و پدرم شاغل بودند و همیشه با پدرم 
درگیری داشــتند. من به  تنهایی عادت کرده بودم و به همین خاطر بیشــتر 
وقتم را در فضای مجازی می گذراندم؛ اما مادرم همیشــه به این موضوع 
اعتراض داشــت. آخرین بار هم سر همین موضوع با هم درگیر شدیم و من 
او را خفه کردم. دختر نوجوان ادامه داد: من بیشــتر وقت ها در خانه تنها 
بودم و تمایلی نداشــتم با پدر و مادرم صحبت کنم. نصیحت های تکراری 
مــادرم کلافه ام کرده  بود. او من را تحقیر می کرد و اعصابم خرد می شــد. 
آن روز سیم شارژر تلفن همراهم را دور گردنش انداختم و او را خفه کردم. 
با پایان دفاعیات این دختر و وکیل مدافع او کارشــناس روان شناس نیز نظر 
خود را درباره متهم به دادگاه ارائه داد. ســپس قضات وارد شور شدند و با 
توجه به سن متهم که هنگام ارتکاب جرم زیر ۱۸سال بود و پزشکی قانونی 
اعلام کرده بود در رشد عقلی وی شبهه وجود دارد، او را از قصاص معاف 
و به پرداخت دیه و ســه سال نگهداری در کانون اصلاح و تربیت محکوم 
کردند. با اعتراض اولیای دم به حکم صادره، پرونده برای بررسی دوباره به 

دیوان عالی کشور فرستاده شد.

مجازات حبس برای دختر نوجوان به اتهام قتل مادر

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

خواندن قرآن در ســجده- شــهری در عراق- رام نشــده! 
۸- پــدر- تاریکــی- خــدای مصریــان قدیــم ۹- قومی 
ایرانی- شبیه ســنجاقک- پیش بینی درآمد ها و هزینه ها 
۱۰- نوعی مــدار الکترونیکــی- مســابقه اتومبیل رانی- 

انبازان ۱۱- رجعت- پیشــانی- پنجاه و نهمین سوره قرآن
 ۱۲- رفت وآمد زیاد- ارتعاش- سخن بی پرده ۱۳- میراب- 
میان تهی- پناهگاه ۱۴- شتر ماده- عرضه و لیاقت- عجله 

و تندی ۱۵- دشنام دادن- مثل هم- قابل سکونت
افقی: 

 ۱- نوعی بیماری قارچی گیاهان- از شــاگردان امام 
جعفر صادق(ع) ۲- خشــنودی- عظمــت- هر فصل 
کتاب ۳- شهری در ســوریه- خجالتی- واردکردن دارو 
از طریــق ســرنگ ۴- از برادران حضرت یوســف(ع)- 
جست وجوگر- شهادت ۵- دلیل ها- لبریز ۶- شهرستانی 
در استان آذربایجان شرقی- تماشاخانه- تکرار حرفی از 
الفبا ۷-  ضماد- پندار- همراه پشتک ۸- تلاش- غذای 
سنتی گیلانی شبیه فسنجان- مقابل اختیار ۹- دوستی- 
نوعی نان تنوری- موسیقی که از دل بردگان سیاهپوست 
آفریقایی تولد یافته است ۱۰- اشاره به دور- باقیمانده- 
حالی شــدن ۱۱- قسمت خمیده لوله- محبوب ترین فلز 
برای مجسمه ســازی ۱۲ – راهنمایی کردن- تیری که با 
کمــان  اندازند- از حوزه های مهم ورزش زمســتانی در 
ارتفاعات البــرز ۱۳- ملیح- خواننده اشــعار مذهبی- 
دستاویز ۱۴- شک و تردید- ملاطی از خاکستر و آهک- 
ناحیــه ای تاریخی در قفقاز ۱۵- ســرزمین های واقع در 
جنوب غرب آســیا از سوریه تا هند و مالزی- استخوانی 

در گوش 
عمودی: 

۱- فــرد شــاخص در یــک گروه- نــام مــادر امام 
هادی(ع)- چهره ۲- اندیشــمندان- از برادران یوسف 
نبــی(ع)- جهــان ۳- اســب بارکش- نان خردشــده 
در آبگوشــت- درشــت هیکل و بدقواره ۴- ماه دهم- 
دستبند زنانه- مالکیت چیزی را به دیگری واگذار کردن
 ۵- خوردنی ناخوشــایند!- نویسنده رمان سه تفنگدار- 
نوعی بیماری اختلال رشدی ۶- جلدشده- دارای  اندازه 
قابل قبول- زندان مســعود ســعد ســلمان ۷- حکم 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شــرق: پلیس بارها بــه شــهروندان به ویــژه زنان و 
دختران جــوان درباره مراقبــت از اطلاعات و تصاویر 
خصوصــی هشــدار داده اســت؛ با این حــال باز هم 
ســهل انگاری ها باعث می شــود برخی زنــان در دام 
مجرمــان اینترنتی گرفتار شــوند و عکس های آنان به 
ابزاری بــرای اخاذی یــا انتقام گیری تبدیل شــود. در 
تازه تریــن مورد، مجرم اینترنتی که با تهدید به انتشــار 
تصاویــر خصوصی از دختران جــوان اخاذی می کرد، 
دســتگیر شد. این پرونده با شــکایت دختری جوان در 
پلیس فتای استان قم گشوده شد. شاکی در اظهارات 
خود گفت: با شــخصی در یکی از گروه های پیام رسان 
تلگرام آشنا شدم و بعد از مدتی که در فضای مجازی 
بــا یکدیگر صحبت می کردیم، بــا وعده های رنگارنگ 
این شــخص، به او اعتماد و تصاویر شــخصی خودم 
را برایش ارســال کردم. این شــخص بعــد از دریافت 
تصاویــر، لحن گفت وگوی خود را تغییر داد و با تهدید 
به انتشار تصاویر خصوصی از من درخواست پول کرد 
و در نهایــت تصاویر خصوصی مــن را در یک صفحه 

اینستاگرامی منتشر کرد. کارشناسان پلیس فتای قم با 
بررســی های فنی و سایبری موفق شدند ردپای مجرم 
را در فضای مجازی شناسایی کنند و پس از هماهنگی 
با مقام قضائی، متهم را در یکی از مناطق اســتان قم 
دستگیر و به پلیس فتا منتقل کردند. متهم ابتدا ادعای 
بی گناهــی می کرد، ولی پس از مواجهــه با مدارک و 
مســتندات موجــود، به  ناچار لب به اعتراف گشــود و 
هدف از در اختیار گرفتن عکس های خصوصی شــاکی 
را اخاذی از او عنوان کرد. متهم گفت در شــبکه های 
اجتماعــی از بین دختــران جــوان طعمه های خود 
را شــکار می کردم، به آنها پیام داده و با شــگردهایی 
فریب شان می دادم. سرهنگ علی موالی، رئیس پلیس 
فتای استان قم، در این رابطه خاطر نشان کرد: کاربران 
شــبکه های اجتماعی و به خصوص بانوان نســبت به 
انتشار تصاویر و ویدئوهای شخصی و خانوادگی دقت 
بیشتری داشــته باشــند و به افراد ناشناس در فضای 
مجــازی اعتماد نکرده و اطلاعات خصوص خود را در 
اختیار آنها قرار ندهند. در پرونده ای دیگر، پســر جوان 

وقتی با جــواب منفی دختر مــورد علاقه اش مواجه 
شــد از عکس های خصوصــی او بــرای انتقام گیری 
اســتفاده کرد. در پی ارجاع پرونــده ای به پلیس فتای 
اســتان ســمنان با موضوع هتک حیثیت، رسیدگی به 
آن در دســتور کار کارآگاهــان پلیس فتــا قرار گرفت. 
برابر مســتندات ارائه شده از سوی شاکی، مشخص شد 
متهم یا متهمان با اســتفاده از بســتر شبکه اجتماعی 
اینســتاگرام اقدام به فحاشــی، تهدید، تهمت و افترا 
و هتــک حیثیت شــاکی پرونده کرده انــد. مأموران با 
انجام اقدامات تخصصی، متهم را در اطراف پایتخت 
شناســایی و او را بــا هماهنگی مقــام قضائی احضار 
کردند. متهم پس از حضور در پلیس فتا، در ابتدا سعی 
در گمراه کردن روند تحقیقات داشت، اما در نهایت به 
جرمش اعتراف کرد و گفت خواســتگار شاکی پرونده 
بود و به  دلیل اینکه به خواســته اش نرسید، دست به 
انتقام جویــی زد. پرونده ای دیگــر در همین زمینه در 
اســتان فارس مورد رســیدگی قرار گرفت و مردی که 
عکس های خصوصی همســر سابقش را منتشر کرده 

بود تا از او انتقام بگیرد، دستگیر شد. سرهنگ حشمت 
سلیمانی، رئیس پلیس فتای استان فارس، در تشریح 
ایــن خبر اظهار کرد: به  دنبال شــکایت زنی جوان که 
مدعی شده بود فردی ناشــناس در فضای مجازی با 
ایجاد صفحه ای در اینستاگرام و درج تصاویر او باعث 
اختلافات خانوادگی برایش شــده است، رسیدگی به 
این پرونده  به  صورت ویژه در دســتور کار کارشناســان 
پلیــس  فتا قرار گرفت. ســرهنگ ســلیمانی گفت: با 
ثبت اظهارات شاکی و جمع آوری مدارک و مستندات 
پرونده از ســوی کارشناسان پلیس فتا، سرانجام متهم 
که همسر ســابق شاکی بود، دستگیر شــد. این مقام 
انتظامی تصریح کرد: متهم در ابتدا منکر جرمش شد، 
ولی پس از مواجهه با مدارک و مستندات موجود، لب 
به اعتراف گشــود. این مقام ســایبری گفت: متهم در 
بازجویی اولیه انجام شده عنوان کرد به  دلیل دشمنی 
و کینه ای که از شــاکی داشته، تصمیم گرفت تصاویر 
خصوصی او را بــه قصد بدنام کــردن وی در فضای 

مجازی انتشار دهد.

شرق: متهم ۳۵ ساله ای که با وعده عضویت افراد در بورس خارجی و دریافت 
ســودهای کلان اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می کرد، بعد از دستگیری 
به کلاهبرداری ۱۰۰ میلیارد ریالی اعتراف کرد و روانه زندان شــد رســیدگی به 
این پرونده زمانی آغاز شــد که چند نفر به پلیس فتای استان فارس مراجعه 
کردند و گفتند فردی به بهانه کســب سود از بورس های خارجی آنها را فریب 
داده و دست به کلاهبردی کلان زده است. در بررسی های تخصصی مشخص 
شد مال باختگان بعد از آشنایی با متهم که خود را نماینده یکی از شرکت های 
بورس خارجی معرفی کرده بود، با پیشــنهاد سرمایه گذاری در بورس مواجه 
شدند و ضمن انتخاب پلن خود از جدول پیشنهادی این فرد به صورت هفتگی 

سود خود را دریافت می کردند اما پس از مدتی حساب آنان مسدود شد. یکی 
از مال باختگان توضیح داد: متهم توانســته بود اعتمادم را به طور کامل جلب 
کند و وقتی ســودها طبق گفته اش هر هفته برایم واریز می شــد، گمان کردم 
دیگر هرگز مشکلی پیش نخواهد آمد اما ناگهان حسابم مسدود شد و بعد از 
پیگیری هایی که کردم، فهمیدم فریب خورده ام و از من کلاهبرداری شده است. 
کارشناسان پلیس فتا پس از چند ماه کار فنی و اطلاعاتی موفق شدند متهم را 
در یکی از محله های شیراز شناسایی و او را در مخفیگاهش دستگیر کنند. این 
فرد وقتی پشــت میز بازجویی نشست، درحالی که راهی برای کتمان واقعیت 
نداشــت، به اغفال شــهروندان اعتراف کرد و گفت با این ترفنــد تاکنون ۱۰۰ 

میلیارد ریال به دست آورده است. این در حالی است که مشخص شد ادعای 
متهم درباره نمایندگی شــرکت های بورســی نیز واقعیت ندارد و او با جعل 
عنوان سعی کرده بود اعتماد طعمه هایش را به دست بیاورد. درنهایت پرونده 
متهم در حالی تکمیل شد که تاکنون ۹۰ نفر علیه او شکایت کرده اند. سرهنگ 
حشــمت سلیمانی، رئیس پلیس فتای اســتان فارس با بیان اینکه کلاهبردار 
۳۵ ساله پس از ســیر مراحل قانونی روانه زندان شــد، گفت: کاربران فضای 
ســایبر قبل از ورود به هرگونه ســرمایه گذاری به عواقب آن بیندیشند و هرگز 
تحت تأثیر تبلیغات متعدد و پیشــنهاد های اغواکننده در حوزه سرمایه گذاری 

هرمی  یا عناوینی که توسط افراد یا شرکت  ها ارائه می شود، قرار نگیرند.

اخاذى و انتقام گیرى از زنان جوان با تصاویر خصوصى

کلاهبردارى 100 میلیاردى به بهانه سرمایه گذارى در بورس خارجى


